سیاسی 3یکشنبه 29 بهمن 1402- 8 شعبان 1445 - 18 فوریه 2024 - سال بیست و سوم - شماره 6207

رئیس مجمع تشــخیص مصلحت نظام گفت:
در کنــار کمبود حقــوق بحث طــولِ زمان
بازنشستگی هم مطرح کردند که به اعتقاد من
طرح آن در این موقعیت و مقام حتما صحیح

نبوده است.